
Uchwała nr 549/2009 
 Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
 

w sprawie: częściowej zmiany uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 95/2007 z dnia        
31 maja 2007 r. w sprawie: nadania nowego Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                 
i uchylenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 440/2004 z dnia 16 grudnia  
2004 r.  

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41  ust. 1 i art. 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 110 i 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. nr 115 poz. 728 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 2 ustawy            
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich  
uchwala: 

 

§ 1 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemianowicach Śląskich stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 95/2007  z dnia 31 maja 2007 r. dalej 
określanych Statutem, dokonuje się następujących zmian: 

1. Uchyla się załącznik nr 1 do Statutu i wprowadza nowy, który otrzymuje brzmienie określone               
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Pozostałych zapisów Statutu nie zmienia się. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 3 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej opublikowania. 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY 

            RADY MIASTA 

        
Andrzej Gościniak  

 
         
                         

 
 


